
類似品並びに類似コンテンツにご注意ください。 

 

 

昨今、良品集家内の商品名並びに良品集家のホームページ内のコンテンツと酷似した商

品並びにサービスを提供している業者、良品集家の屋号をマーケティング手法に用いて

商品を販売する業者の事例のお問い合わせを数多くうけております。 

 

これらの良品集家商標の不当な使用や良品集家ホームページ内コンテンツと酷似した

ものに関しては知的財産権並びに著作権の侵害・損害・抵触に対して法的措置を含め、

断固とした措置を講ずる所存です。 

 

万一、不審な事例がございましたら、弊社までご連絡賜りますようお願い申し上げます。 

（ご連絡・お問い合わせは「お問い合わせフォーム」よりご連絡ください。） 

 

 

良品集家 運営会社株式会社舞花  

代表取締役 神村美穂 

            相談役（兼アオノマリンテクノ有限会社代表取締役）青野隼 

顧問（兼愛媛緑地株式会社代表取締役）長井只志 


